关于为XXX办理《中关村企业邀请前来实习的境外高校外国学生申请短期私人事务签证（加注“实习”）证明函》的申请

[bookmark: _GoBack]北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会：
姓名xxx（中文姓名/译名：xxx），性别，出生日期，国籍，护照号码，现就读于何学校何专业,就读学校为教育部认可的境外高校。
何时来我单位实习任何职，经我单位认真审核，认为其符合中关村企业邀请前来实习的境外高校外国学生相关标准。
现申请为其办理《中关村企业邀请前来实习的境外高校外国学生申请短期私人事务签证（加注“实习”）证明函》。
特此申请。

附件：相关证明材料

单位名称（公章）
xxxx年xx月xx日